et si concubine. Et p[ro]p[ter] q[uo]d amicitia stultorum efficit eis scilicet. Grauius enim peccat q[uo]d p[ro]p[ter] amicitia copulat. q[uo]d q[uo]d ei non dicit. q[uo]d ille peccat commissione et iste omissione. sed q[uo]d non resistit grauius peccat. et de scia excoicatiois e. quante. vicis. Non sine scrupulo societatis occulte dignoscit esse q[uo]d manifesto facinori desinit obuiare. Et vis. 14. c. si inimic[us]. vicis. Consentire videt q[uo]d peccati amabile se habet. Non sicut receptatores malefactorum debet puniri sicut malefactorum. ff. de receptoribus. l. 1. in. ff. nouo. l. 9. q[uo]d sine receptoribus malefactorum viui latere non possunt. Sic e[st] de amicis peccatorum. q[uo]d si o[mn]es amici retraherent se ab eis. ipsi retraherent se a peccato. Sic q[uo]d pater potest exheredare filium habitantem cum aduersario ipsius patris. et amicitia ei prebent e[st] C. de inofficioso testamento. l. 1. l. 1. p[ro]p[ter] ingrati tudinem. et l. 1. patres. Sic videt exheredabitur factus p[ro]p[ter] peccatum. ps. Neq[ue] habitabit in terra magni. et p[ro]p[ter] peccatum. neq[ue] remanebunt iniusti. et sentientes ante oculos tuos. et abundantia bonorum. C. a. n. q[uo]d multi non audiunt uerba eterna p[ro]miserunt. nec se quibus rectitudinem p[ro]fiteantur. et abundantia bonorum et palium quibus habitant in seculo. Jere. 23. c. Locutus sum ad te in abundantia tua. vixisti non audias. Et p[ro]p[ter] p[ro]spitas stultorum p[ro]det illos. Sicut q[uo]d h[ab]it ueni in p[ro]p[ter] melius audit uoce[m] ei[us] q[uo]d p[ro]fent. sic ille q[uo]d ad uersitate[m] melius audit uoce[m] dei. ad uersitate[m] subtrahit p[ro]p[ter] itate[m] ut ei obediat. et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] t[er]tia extenoz. Vita. n. n[ost]ra debet esse munda ut sit digna benedictione dei. q[uo]d non sufficit q[uo]d benedictio et sanctificatio ordat extra in crucibus p[ro]p[ter] in pietate. sed o[mn]i q[uo]d eccl[esi]a sit scia et benedicta inter. Ita etiam non est satis q[uo]d quis ordat se p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] q[uo]d sibi facit in fructu q[uo]d seipsum benedicit. et p[ro]p[ter] n[ost]r[um] habitum alia q[uo]d exteriora. nisi habeat benedictionem dei et scitatem inter. aliter e[st] uas uacuum. h[ab]it s[an]cti ps. Benedic anima mea d[omi]no et o[mn]ia q[uo]d intra me sunt. et 17. incostantia aior. Mag. n. ps. hominibus bene uinere et bona facere debent. et ad effectum non accipit tales uocant incostantes. Vn[de] 17. q. 1. c. Qui bona agunt si meliora facere debent. et p[ro]p[ter] debata non faciunt. et in bonis p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] in p[ro]p[ter] t[er]ra ceciderunt ex deliberatione. Sicut q[uo]d cuncta relingit et dei seruitio se subdere et freno castitatis se restringere deliberat. sed cum p[ro]p[ter] castitate[m] alios cecidisse p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] se retrahendo meritum